
 

 

UCHWAŁA NR XV/185/2012 

RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego,  

zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie Gminy Ożarowice  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. XII ustawy z dnia 26 czerwca 

1974r. - przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142 z późn. zm.) Rada Gminy Ożarowice 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Placówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne i zakłady usługowe dla ludności, mogą być 

otwierane i zamykane we wszystkie dni tygodnia w przedziale czasowym pomiędzy godziną 00.00 a 24.00.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Ożarowice.  

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XXXI/174/97 Rady Gminy Ożarowice z dnia 24 lipca 1997 roku w sprawie 

ustalenia czasu pracy placówek handlowych, gastronomicznych i usługowych na terenie Gminy Ożarowice.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ożarowice  

 

 

Józef Piernikarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 2809


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




